Adaylar kayıt yaptıracakları programın öğrenim ücretini Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı 

Kılavuzunda belirtilen kayıt tarihleri içerisinde aşağıda belirtilen esaslara göre ödeyecektir.  

Çobanbey Tıp Fakültesi Öğrenim Ücreti:  

Tıp Programı için yıllık öğrenim ücreti bedeli: 1.500,00$ (Bin Beş Yüz Amerikan doları) karşılığı Türk 

lirası alınacaktır.  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Programları için yıllık öğrenim ücreti bedeli: 750,00$ 

(Yedi Yüz Elli Amerikan doları) karşılığı Türk lirası alınacaktır.  

Hazırlık sınıfı için yıllık öğrenim ücreti bedeli:

[...]

birisine 50’şer (ellişer) öğrenci olmak üzere 200 (İki yüz) öğrenci alınarak Türkçe hazırlık eğitimi 

2025 – 2026 Eğitim Öğretim Yılının başladığı tarih itibariyle başlayacaktır.  

IX- PROGRAMLARA GÖRE YILLIK ÖĞRENİM ÜCRETİ  

Çobanbey Tıp Fakültesi Tıp Programı öğrencileri için yıllık öğrenim ücreti bedeli olarak 

1500.00$ (BinBeşYüzAmerikanDoları) karşılığı Türk lirası alınacaktır. Çobanbey Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Programları için yıllık öğrenim ücreti bedeli olarak 750,00$ 

(YediYüzElliAmerikanDoları) karşılığı Türk lirası alınacaktır.  Hazırlık sınıfı öğrencileri için